

Protokół nr 2/11
z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego
w dniu 17 stycznia 2011 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 10.00, zakończono o 16.00
Przewodniczył: – Przewodniczący Komisji Dariusz Matoszko
Protokolowała Joanna Korzeniewska Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji – zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Spotkanie z przedstawicielem Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego.
4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sokółka na 2011 rok.
5. Dyskusja nad planem pracy Komisji Finansów i rozwoju Gospodarczego.
6. Wolne wnioski.

Ad.1.

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący zaproponował aby pkt. 3 przesunąć do omówienia jako pkt. 7 a w pkt. 3 wstawić projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 2011-2014.

Za wstawienie w pkt. 3 projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowe radni głosowali 6 głosami „za” przy 2 „wstrzymujących się”

Za przesunięciem pkt. 3 na pkt. 7 Komisja głosowała jednogłośnie.

Cały porządek posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie.

Komisja obradowała wg. następującego porządku.

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 2011-2014.
4. Spotkanie z przedstawicielem Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego.
5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sokółka na 2011 rok.
6. Dyskusja nad planem pracy Komisji Finansów i rozwoju Gospodarczego.
7. Wolne wnioski.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 2011-2014 przedstawiła Pani Skarbnik Janina Kucharewicz.

Radny Ł.Moździerski zapytał o pozyskiwanie środków z zewnątrz na budowę Sali przy Zespole Szkół Integracyjnych.

Z-ca Burmistrza K.Szczebiot wyjaśnił, że jest podpisana umowa z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie i przed końcem inwestycji będziemy się ubiegać ze środków PFRON. Najtańsza oferta z przetargu wyszła 3 600 000 zł.

Przewodniczący Komisji zapytał co się stało że w 2008 roku nie została wykonana inwestycja.

Pan Piotr Romanowicz Kierownik Wydziału Planowania i Promocji odpowiedział, że był składany wniosek o dofinansowanie ale nie uzyskał akceptacji.

Przewodniczący Komisji zapytał czy zdjęcie tej inwestycji eliminuje całkowicie możliwość pozyskiwania środków z zewnątrz?

Z-ca Burmistrza K.Szczebiot odpowiedział że ta inwestycja jest częścią Wojewódzkiego Programu Wsparcia Inwestycji Sportowych i zdjęcie tej inwestycji z budżetu pozbawia szans na pozyskania funduszy.

Przewodniczący Komisji zapytał na co już zostało wydane 95 tys. zł. na tą inwestycje.

Z-ca Burmistrza K.Szczebiot odpowiedział, że na dokumentację i przygotowanie inwestycji.

Dyrektor ZSI Pani Maria Lilla Anrzejewska poprosiła radnych aby nie wykreślali tej inwestycji z budżetu gdyż jest to ostatnia szkoła która nie posiada własnej sali gimnastycznej. Zaszła mowa wpraw o Szkole Podstawowej Nr 1 bo jest najstarszą szkołą teraz wszystkie środki idą na Zespół szkół Ogólnokształcących a w ZSI dalej dzieci ćwiczą na korytarzu.

Radny P.Borowski zaproponował aby zdjąć z tej inwestycji kredyt a środki własne zostawić w wysokości 200 tys. zł.

Radny E.Jakimik dodała, że ta dyskusja miała na celu sprowokowanie do pozyskiwania środków z zewnątrz aby nie wykonywać wszystkiego z własnych środków.

Radny Wierzbicki zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji.

Radni 2 głosami „za” przy 5 „wstrzymujących się” odrzucili wniosek.

Radny Ł.Moździerski zapytał o wykonanie ul. Kolejowej.

Z-ca Burmistrza P.Bujwicki wyjaśnił, że to nie tylko ulica Kolejowa ale również i ul. Sienna zostanie wykonana. Jest to duża inwestycja gdyż ze względu na to że to nie była droga gminna tylko należąc do PKP nic nie było tam robione.

Radny S.Pałusewicz poparł wykonanie tej inwestycji.

Przewodniczący Komisji zaproponował przesunięcie dyskusji nad tym punktem do następnego posiedzenia Komisji Finansów.

Radni jednogłośnie wyrazili zgodę.

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy.

Ad.4

Spotkanie z przedstawicielem Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego.

Ad.5

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sokółka na 2011 rok przedstawił Burmistrz Stanisław Małachwiej wraz z Panią Skarbnik i Z-ca Burmistrza Piotr Bujwicki wniósł autopoprawkę polegającą na dopisaniu w inwestycji wodociągu Roski Małe wykonanie kanalizacji a w inwestycji budowa ul. Kolejowej dopisać ul. Sienną.

Pan A.Sakowicz Dyrektor MPWiK zapytał o wykonanie ul. Kolejowej co na tą kwotę się składa.

Z-ca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział, że jest to strategiczna ulica ze względu na deszczówkę i jest to inwestycja na 2-3 lata. Nie znamy jeszcze całkowitych kosztów tej inwestycji, gdyż będą dochodziły różne branże do wykonania.

Radny P.Borowski zaproponował aby wpraw wykonać ul. Nową która służy jako objazd do Os.Zielonego.

Z-ca Burmistrza P.Bujwicki wyjaśnił że w ul. Nowej nie ma kanalizacji i wykonanie dokumentacji potrwa około roku a na ul. Kolejowa już wszystko jest gotowe.

Radny Ł.Moździerski zapytał o wykup gruntów jakie to SA grunty.

Z-ca Burmistrz P.Bujwicki odpowiedział, że SA to grunty z uchwały scaleniowej i na odszkodowania.

Radna J.Bieniusiewicz zapytała czy nie warto było by dopisać w budżecie budowę ul.Świerkowej która by zamknęła całe osiedle do wykonania.

Radna J.Wysocka wspominała o kratce ściekowej przy ul. Grodzieńskiej, która nie odbiera wody przy ulewnych deszczach.

Burmistrz S.Małachwiej odpowiedział, że była zwracana uwaga dla GDDKiA jak robili nową nakładkę i zostało to przerobione do tej pory nie było jeszcze ulewnych dreszczów więc nie wiemy jak to funkcjonuje.

Radna J.Wysocka wspomniała o ul.Broniewskiego i wpłyniecie na nowego Dewelopera do współfinansowania tej inwestycji.

Radny J.Saciłowski dodał, że nie została rozwiązana kwestia dojazdu i parkingu przy sklepie Biedronka. Wspominał również że należało by się zastanowić nad przebudowa ul.Pocztowej.

Z-ca Burmistrza P.Bujwicki odpowiedział, że należało by zaprojektować tą inwestycje. A co do ul. Broniewskiego firma będzie budować drugi blok więc może zniszczyć wykonaną ulicę.

Radna E.Jakimik zgłosiła wniosek o omówienie budżet na następnym posiedzeniu Komisji Finansów.

Radni jednogłośnie przyjęli wniosek.

Ad.6

Dyskusja nad planem pracy Komisji Finansów i rozwoju Gospodarczego.

Radni jednogłośnie przyjęli propozycje planu pracy Komisji.

Ad.7

Wolne wnioski.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Dariusz Matoszeko

